
  



 

Volg ons op facebook voor 
op  de hoogte te blijven van al 

onze  evenementen en 
andere   

dingen! 

 

Tegenwoordig zitten wij ook 
op  Instagram. Hier komen 
leuke  sfeerbeelden van de 

zondagen  op.  

Chiro Bethanie 

Op onze website kan je alle pxkes (dit   
boekje) en nog veel meer nuttige info terug   

vinden.  
Chiro Bethanie 

 

Ook zetten wij al onze   
activiteiten zo goed mogelijk 
in  Google Calender. Deze 

kan je  ook aan je eigen 
kalender  toevoegen.  

Chiro Bethanie 

 

Je kan de chiro 
kosteloos  steunen dankzij 

Trooper . Wil je  hier meer info 
over, deze vindt  je hier:  

Chiro Bethanie 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pxke Oktober Rakwi’s 

Dag allerzotste, coolste, mooiste, grappigste, liefste rakwi’s. Dit is de allereerste echte maand  

Chiro!!! Wij hebben er alvast super veel zin in, hopelijk jullie ook!! Vergeet zeker nooit een 

drinkbus, koekje en regenjas  mee te nemen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zondag 8 oktober 14h-17h 

Vandaag doen wij een bosspel, 

hopelijk komen wij geen beren en 

everzwijnen tegen…..spannend! 

 

Zondag 29 oktober 14h-17h 

Vandaag gaan wij quizen! 

Hier zijn alvast een paar vragen om te 

oefenen… 

‘wat is de kleinste euromunt?’ 

‘Hoe oud is jullie leiding te samen?’ 

‘Welke groep is de beste groep?’ 

 

Zondag 22 oktober 10h-17h 

Vandaag gaan wij wandelen maar 

naar waar en wat gaan we doen? 

Goede schoenen zijn belangrijk! 

Vergeet geen middageten!  

 

Zaterdag 14 oktober …… 

Vandaag is het dia avond, benieuwd 

wat voor gekke, zotte, mooie foto’s 

ertussen staan van het kamp? Zeker 

komen! (meer info volgt nog) 

Zondag 15 oktober: Geen chiro ☹ 

 

Zondag 1 oktober 14h-17h  

Kunnen jullie goed ontwijken, 

zigzaggen, dribbelen, passen geven 

met een bal?  

Dat kan je vandaag aan ons laten 

zien. Wij zijn benieuwd!!

 

Wij hebben er super veel zin in! 

Vele groetjes de allergekste, 

coolste, tofste rakwi leiding!!! 

Joppe (04/72 84 42 46) 

Wiebe (04/94 68 91 72) 

Flore (04/92 87 10 15) 

 



 

 

 

 

Tito's in oktober! 
24 September:  

Dag beste tito’s. Eindelijk onze eerste echte chirozondag!!  

Vandaag zetten we jullie op de proef om zo’n hecht mogelijke groep te worden. Wij hebben er alvast 

zin in!!!  

Chiro van 14u - 17u en vergeet je vieruurtje niet!                                                                               

1 Oktober: 

Hopelijk hebben jullie geen hoogtevrees want vandaag gaan we een laddercompetitie doen. Tot dan!  

Chiro van 14u- 17u en vergeet geen vier uur!  

                                              8 Oktober: 

                                              Vandaag doen we een mega super                      

                                                    leuk bosspel. Dus zeker komen en      

                                                    vergeet je vier uur niet! chiro van  

                                                    14u -17u 

15 Oktober: 

Gisteren was het dia avond dus jammer genoeg geen chiro vandaag. ( maar wees er zeker de 14de bij 

om de kampfoto’s te zien)  

22 Oktober: 

Trek je stapschoenen maar aan want  vandaag gaan we op tocht. 

vergeet zeker je GSM niet (HELEMAAL OPGELADEN!!). neem ook zeker middageten en vieruurtje 

mee. Chiro van 10u -17u 

29 oktober: Hey titotjes onze eerste maand is bijna om. Maar daarom gaan we vandaag iets extra 

leuk doen, helemaal in het thema van halloween. Laat zien wie dat de engste is en kom verkleed! 

Je hoeft geen vieruurtje mee te nemen (maar mag wel). 

Chiro van 14u-17u 

                                    Liefste groetjes jullie beste titoleiding! Carlijn, Rhune en Joris 



Keti’s in Oktober 
 

24 september 14u-17 

Het is de eerst zondag van het jaar dus gaan we jullie beter leren kennen, kom dus zeker. Vergeet 

zeker geen vieruurtje. 

1 oktober 14-17 

Jullie zitten al lang samen in de groep dus jullie kennen elkaar al, 

maar kunnen jullie elkaar wel vertrouwen? Vandaag gaan we dus 

teambuilding doen. Vergeet ook zeker geen vieruurtje. 

 

8 oktober 14-17 

Hoe slim zijn jullie nu eigenlijk? Daar gaan we vandaag achter komen met een 

supertoffe quiz, kom dus zeker. Vergeet ook geen vieruurtje. 

 

 

Za 14 oktober  

Vandaag is het dia-avond, kom dus zeker kijken naar de foto’s van het kamp. 

 

 

 

22 oktober 10-17 

Trek jullie stapschoenen maar aan want vandaag is het toch, kom dus 

zeker. Vergeet geen middageten en vieruurtje. 

 

29 oktober 14-17 

Vandaag is alles groter, kom dus zeker om te weten wat we allemaal gaan doen. Vergeet dus ook niet 

jullie groot vieruur. 

 

 

 

 

Jullie liefste leiding, Elise en Warre. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Contactgegevens leidingsploeg Chiro Bethanie: 

Ribbels: ribbel@chirobethanie.be  

Vic:  
vic@chirobethanie.be 

  

Zander: 
Zander@chirobethanie.be  

Yenthe:  
yenthe@chirobethanie.be  

Mazzels: mazzel@chirobethanie.be  

Flore:  
flore@chirobethanie.be  

 
Lukas:  
(groepsleiding)  
lukas@chirobethanie.be 

0478 74 06 39 

Rakwi’s: rakwi@chirobethanie.be  

Joppe: 
joppe@chirobethanie.be  

Wiebe:  
wiebe@chirobethanie.be  

 

Tito’s: tito@chirobethanie.be  

Joris:  
joris@chirobethanie.be  

Carlijn: 
carlijn@chirobethanie.be  

Rhune: 

rhune@chirobethanie.be  

Keti’s: keti@chirobethanie.be  

Elise:  
elise@chirobethanie.be  

Warre  
warre@chirobethanie.be  

 

Aspi’s: aspi@chirobethanie.be  

Lies Leyssens:  
lies.l@chirobethanie.be  

Lore:  
lore@chirobethanie.be  

 

VB: vb@chirobethanie.be  

Connie:  
connie@chirobethanie.be   
0470 72 74 70 

Erwin: 
erwin@chirobethanie.be  
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